
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr XIII/79/2011 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów, Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów, przy udziale 15 radnych, 
wybiera się Pana Kazimierza Kozłowskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2D23D134-96D8-480F-B237-4F361F993C50. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.
594 z późn. zm.), rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczacego i 1 -3 wiceprzewodniczących,
bezwzględną ilością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Na podstawie § 11 Uchwały nr XIII/79/2011 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Żarów Rada Miejska w Żarowie wybiera ze swojego grona na pierwszej sesji
Przewodniczącego i jednego Wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej
połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Sporządziła:

Agnieszka Szykowna

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej

i organizacji pozarządowych

Id: 2D23D134-96D8-480F-B237-4F361F993C50. Uchwalony Strona 1




